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11°	Trofeo	Isola	del	Giglio	
16	giugno	2019	

ORDINE	DI	ARRIVO	GENERALE	2,6	KM	
	

Arrivo Atleta Sesso Categoria Anno Società Tempo 
1 TADDEI SEBASTIAN M JUN 2002 NUOTO LIVORNO 0:27:46,9 
2 MORSELLI MASSIMO M RAG 2003 SPORTIVA NUOTO GROSSETO 0:27:47,4 
3 CAVERO LUCA M RAG 2003 NUOTO LIVORNO 0:27:48,1 
4 REGGIANI FILIPPO MARIA M M40 1979 NUOTATORI GENOVESI SSD 0:29:08,0 
5 PINTO MASSIMILIANO M M50 1968 DUE PONTI SSD 0:29:58,2 
6 CAMPOCHIARO FLAVIO M M45 1972 NUOTATORI GENOVESI SSD 0:31:43,5 
7 MILANO MASSIMO M M45 1973 SPORTIVA NUOTO GROSSETO 0:31:44,6 
8 MASCINI STEFANO M M40 1977 NUOTATORI GENOVESI SSD 0:31:48,8 
9 PANTIERI FABIO M M50 1967 ASD FANATIK TEAM FORLI' 0:32:11,1 

10 BARDAZZI FRANCESCO M M35 1980 POLISPORTIVA AMATORI PRATO 0:32:50,5 
11 LANZONE SERGIO M M45 1970 NUOTATORI GENOVESI SSD 0:32:59,3 
12 STORAI SIMONE M M40 1977 POLISPORTIVA AMATORI PRATO 0:33:00,5 
13 DESIDERI ELENA F M50 1969 SPORTIVA NUOTO GROSSETO 0:33:01,2 
14 CORRIAS MARIO M M50 1967 SPORTIVA NUOTO GROSSETO 0:33:03,4 
15 DI LAURO CLAUDIO M M40 1975 POLISPORTIVA AMATORI PRATO 0:33:06,0 
16 PINI EMANUELE M M35 1980 ASD FANATIK TEAM FORLI' 0:33:25,5 
17 LENSI FABRIZIO M M55 1962 DLF NUOTO LIVORNO 0:33:49,3 
18 ARGENTI PITTALUGA GIULIO MARIA M M45 1971 DUE PONTI SSD 0:33:50,7 
19 GALLENO CHIARA F M40 1976 RARI NANTES NOMENTANO 0:34:24,9 
20 NESI GIAMPAOLO M M40 1975 NUOTO PIOMBINO 0:34:29,3 
21 DAPOZZO MAURO M M50 1968 NUOTATORI GENOVESI SSD 0:34:32,7 
22 MATTEI MATTEO M M40 

 
BLUE WATER 0:35:13,6 

23 GAMBIGLIANI ZOCCOLI RAFFAELE M M45 1971 SEA SUB MODENA 0:35:14,3 
24 GELLI NICOLA M M40 1975 POLISPORTIVA AMATORI PRATO 0:35:15,7 
25 ROSSI SIMONE M M45 1973 NUOTO PIOMBINO 0:35:18,1 
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26 BRANDI ELISA F CAD 2001 NUOTO PIOMBINO 0:35:38,1 
27 SEVERINI PIERFRANCESCO M M50 1966 AEGILIUM ASD 0:35:39,3 
28 SANSALONE GIUSEPPE M M50 1967 SPORTIVA NUOTO GROSSETO 0:35:44,9 
29 ROSSETTI GIANCARLO M M45 1971 LERICI SPORT SSD 0:35:52,9 
30 CIABATTI LUCA M M55 1961 SPORTIVA NUOTO GROSSETO 0:35:55,2 
31 MONTECCHI SERGIO M M50 1965 NUOTO PIOMBINO 0:35:58,1 
32 COSTANZI NAZZARENO M M55 1963 SPORTIVA NUOTO GROSSETO 0:36:09,3 
33 MAZZONI RICCARDO M M40 1975 POLISPORTIVA AMATORI PRATO 0:36:30,1 
34 MARRA GIUSEPPE M M50 1967 AEGILIUM ASD 0:36:48,5 
35 PAPI DAVID M M45 1973 NUOTO PIOMBINO 0:36:50,7 
36 BISSI GIANNI M M50 1969 ASD FANATIK TEAM FORLI' 0:37:02,2 
37 CHEN BANGHUI M M45 1971 SPORTIVA NUOTO GROSSETO 0:37:06,4 
38 MANCINI LUCILLA F M50 1968 SPORTIVA NUOTO GROSSETO 0:37:06,9 
39 CECCARELLI ALESSANDRO M M50 1969 SPORTIVA NUOTO GROSSETO 0:37:07,6 
40 PICCINETTI MARINA F M50 1965 SPORTIVA NUOTO GROSSETO 0:37:45,4 
41 MONTALI JACOPO M M35 1984 COOPERNUOTO 0:38:03,1 
42 CONTI FABRIZIO M M40 1976 WATERPOLO MESSINA ASD 0:38:04,8 
43 FANTINI MARTINA F M25 1990 ASD FANATIK TEAM FORLI' 0:38:05,3 
44 CENCETTI ELENA F M25 1991 NUOTO CLUB FIRENZE 0:38:06,6 
45 PUCCIO ALESSANDRO M M45 1973 NUOTO CLUB FIRENZE 0:38:26,2 
46 MOLLO GIACOMO M M65 1952 DLF NUOTO LIVORNO 0:38:28,8 
47 PASTORELLA WALTER M M60 1956 NUOTO PIOMBINO 0:38:31,4 
48 SPAZIANI ALESSANDRO M M50 1968 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 0:39:41,9 
49 PINO FRANCESCO M M25 1994 NUOTO PIOMBINO 0:39:48,8 
50 VISINTINI GIOVANNI M M50 1967 ASD OGLIASTRA NUOTO 0:40:24,8 
51 VISDOMINI VALENTINA F M40 1975 NUOTO PIOMBINO 0:40:53,1 
52 MATERASSI MASSIMO M M50 1965 AMICI NUOTO FIRENZE 0:42:01,8 
53 PAGANELLI GRETA F M40 1978 ASD FANATIK TEAM FORLI' 0:42:52,8 
54 GRIMALDI SALVATORE M M45 1970 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 0:42:59,8 
55 DE BARTOLO MARCO M M45 1974 NUOTO PIOMBINO 0:43:06,0 
56 CARNEVALI ALESSANDRO M M40 1977 AEGILIUM ASD 0:43:09,2 
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57 SOZZI MARCO M M55 1962 SPORTIVA NUOTO GROSSETO 0:43:14,1 
58 MASOTTI PIERPAOLO M M55 1963 AEGILIUM ASD 0:44:32,1 
59 FRANCESCHINI TULLIO M M60 1958 SPORTIVAMENTE BELLUNO 0:45:12,2 
60 GARONE VITTORIO M M50 1967 AEGILIUM ASD 0:46:36,1 
61 BARONE MARIA ISABELLA F M35 1982 TIRO A VOLO NUOTO 0:46:39,4 
62 JATTA LIVIANA F M45 1972 TIRO A VOLO NUOTO 0:46:50,7 
63 GUERRIERI GILBERTO M M50 1967 AEGILIUM ASD 0:47:25,6 
64 BRUNINI ALESSANDRO M M45 1970 DLF NUOTO LIVORNO 0:47:26,7 
65 PERONE MANUEL M M25 1993 NUOTO VALDINIEVOLE 0:47:36,2 
66 POLIZZY GIULIANA F M65 1950 NUOTO PIOMBINO 0:47:48,0 
67 BALDARI MARCO M M60 1957 SPORTIVA NUOTO GROSSETO 0:48:01,1 
68 PICCIONETTI ROSSANO M M60 1956 SPORTIVA NUOTO GROSSETO 0:48:05,2 
69 PENNASILICO GERARDO M M60 1959 TIRO A VOLO NUOTO 0:51:01,2 
70 FRONGIA FEDERICA F M40 1975 NUOTO PIOMBINO 0:56:56,1 
71 FERRARO GIUSEPPE M M55 1962 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VDE 0:57:10,3 
72 FRANCIOSI ROBERTO M M60 1959 AEGILIUM ASD 0:57:40,5 
73 FRANCIOSI ALFONSO M M25 1994 AEGILIUM ASD 0:57:41,7 
74 MORETTI RENZO M M50 

 
TIRO A VOLO NUOTO 0:58:15,2 

75 SOZZI LUCA M M50 1965 SPORTIVA NUOTO GROSSETO 0:58:59,1 
	
	
	

CLASSIFICA	AGONISTI	PER	CATEGORIA	
2,6	KM	

	
Posiz. Atleta Sesso Categoria Anno Società Temp 

1 BRANDI ELISA F CAD 2001 NUOTO PIOMBINO 0:35:38,1 
1 TADDEI SEBASTIAN M JUN 2002 NUOTO LIVORNO 0:27:46,9 
1 MORSELLI MASSIMO M RAG 2003 SPORTIVA NUOTO GROSSETO 0:27:47,4 
2 CAVERO LUCA M RAG 2003 NUOTO LIVORNO 0:27:48,1 
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CLASSIFICA	MASTER	PER	CATEGORIA	
2,6	KM	

	
Posiz. Atleta Sesso Categoria Anno Società Tempo 

1 FANTINI MARTINA F M25 1990 ASD FANATIK TEAM FORLI' 0:38:05,3 
2 CENCETTI ELENA F M25 1991 NUOTO CLUB FIRENZE 0:38:06,6 

1 BARONE MARIA ISABELLA F M35 1982 TIRO A VOLO NUOTO 0:46:39,4 
1 GALLENO CHIARA F M40 1976 RARI NANTES NOMENTANO 0:34:24,9 
2 VISDOMINI VALENTINA F M40 1975 NUOTO PIOMBINO 0:40:53,1 

3 PAGANELLI GRETA F M40 1978 ASD FANATIK TEAM FORLI' 0:42:52,8 

4 FRONGIA FEDERICA F M40 1975 NUOTO PIOMBINO 0:56:56,1 

1 JATTA LIVIANA F M45 1972 TIRO A VOLO NUOTO 0:46:50,7 
1 DESIDERI ELENA F M50 1969 SPORTIVA NUOTO GROSSETO 0:33:01,2 
2 MANCINI LUCILLA F M50 1968 SPORTIVA NUOTO GROSSETO 0:37:06,9 

3 PICCINETTI MARINA F M50 1965 SPORTIVA NUOTO GROSSETO 0:37:45,4 

1 POLIZZY GIULIANA F M65 1950 NUOTO PIOMBINO 0:47:48,0 
1 PINO FRANCESCO M M25 1994 NUOTO PIOMBINO 0:39:48,8 
2 PERONE MANUEL M M25 1993 NUOTO VALDINIEVOLE 0:47:36,2 

3 FRANCIOSI ALFONSO M M25 1994 AEGILIUM ASD 0:57:41,7 

1 BARDAZZI FRANCESCO M M35 1980 POLISPORTIVA AMATORI PRATO 0:32:50,5 
2 PINI EMANUELE M M35 1980 ASD FANATIK TEAM FORLI' 0:33:25,5 

3 MONTALI JACOPO M M35 1984 COOPERNUOTO 0:38:03,1 

1 REGGIANI FILIPPO MARIA M M40 1979 NUOTATORI GENOVESI SSD 0:29:08,0 
2 MASCINI STEFANO M M40 1977 NUOTATORI GENOVESI SSD 0:31:48,8 
3 STORAI SIMONE M M40 1977 POLISPORTIVA AMATORI PRATO 0:33:00,5 

4 DI LAURO CLAUDIO M M40 1975 POLISPORTIVA AMATORI PRATO 0:33:06,0 

5 NESI GIAMPAOLO M M40 1975 NUOTO PIOMBINO 0:34:29,3 

6 MATTEI MATTEO M M40 
 

BLUE WATER 0:35:13,6 
7 GELLI NICOLA M M40 1975 POLISPORTIVA AMATORI PRATO 0:35:15,7 
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8 MAZZONI RICCARDO M M40 1975 POLISPORTIVA AMATORI PRATO 0:36:30,1 

9 CONTI FABRIZIO M M40 1976 WATERPOLO MESSINA ASD 0:38:04,8 

10 CARNEVALI ALESSANDRO M M40 1977 AEGILIUM ASD 0:43:09,2 
1 CAMPOCHIARO FLAVIO M M45 1972 NUOTATORI GENOVESI SSD 0:31:43,5 
2 MILANO MASSIMO M M45 1973 SPORTIVA NUOTO GROSSETO 0:31:44,6 

3 LANZONE SERGIO M M45 1970 NUOTATORI GENOVESI SSD 0:32:59,3 

4 ARGENTI PITTALUGA GIULIO MARIA M M45 1971 DUE PONTI SSD 0:33:50,7 
5 GAMBIGLIANI ZOCCOLI RAFFAELE M M45 1971 SEA SUB MODENA 0:35:14,3 

6 ROSSI SIMONE M M45 1973 NUOTO PIOMBINO 0:35:18,1 

7 ROSSETTI GIANCARLO M M45 1971 LERICI SPORT SSD 0:35:52,9 

8 PAPI DAVID M M45 1973 NUOTO PIOMBINO 0:36:50,7 
9 CHEN BANGHUI M M45 1971 SPORTIVA NUOTO GROSSETO 0:37:06,4 

10 PUCCIO ALESSANDRO M M45 1973 NUOTO CLUB FIRENZE 0:38:26,2 

11 GRIMALDI SALVATORE M M45 1970 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 0:42:59,8 

12 DE BARTOLO MARCO M M45 1974 NUOTO PIOMBINO 0:43:06,0 
13 BRUNINI ALESSANDRO M M45 1970 DLF NUOTO LIVORNO 0:47:26,7 

1 PINTO MASSIMILIANO M M50 1968 DUE PONTI SSD 0:29:58,2 
2 PANTIERI FABIO M M50 1967 ASD FANATIK TEAM FORLI' 0:32:11,1 

3 CORRIAS MARIO M M50 1967 SPORTIVA NUOTO GROSSETO 0:33:03,4 
4 DAPOZZO MAURO M M50 1968 NUOTATORI GENOVESI SSD 0:34:32,7 

5 SEVERINI PIERFRANCESCO M M50 1966 AEGILIUM ASD 0:35:39,3 

6 SANSALONE GIUSEPPE M M50 1967 SPORTIVA NUOTO GROSSETO 0:35:44,9 

7 MONTECCHI SERGIO M M50 1965 NUOTO PIOMBINO 0:35:58,1 
8 MARRA GIUSEPPE M M50 1967 AEGILIUM ASD 0:36:48,5 

9 BISSI GIANNI M M50 1969 ASD FANATIK TEAM FORLI' 0:37:02,2 

10 CECCARELLI ALESSANDRO M M50 1969 SPORTIVA NUOTO GROSSETO 0:37:07,6 

11 SPAZIANI ALESSANDRO M M50 1968 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 0:39:41,9 
12 VISINTINI GIOVANNI M M50 1967 ASD OGLIASTRA NUOTO 0:40:24,8 

13 MATERASSI MASSIMO M M50 1965 AMICI NUOTO FIRENZE 0:42:01,8 

14 GARONE VITTORIO M M50 1967 AEGILIUM ASD 0:46:36,1 

15 GUERRIERI GILBERTO M M50 1967 AEGILIUM ASD 0:47:25,6 
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16 MORETTI RENZO M M50 
 

TIRO A VOLO NUOTO 0:58:15,2 

17 SOZZI LUCA M M50 1965 SPORTIVA NUOTO GROSSETO 0:58:59,1 

1 LENSI FABRIZIO M M55 1962 DLF NUOTO LIVORNO 0:33:49,3 
2 CIABATTI LUCA M M55 1961 SPORTIVA NUOTO GROSSETO 0:35:55,2 

3 COSTANZI NAZZARENO M M55 1963 SPORTIVA NUOTO GROSSETO 0:36:09,3 

4 SOZZI MARCO M M55 1962 SPORTIVA NUOTO GROSSETO 0:43:14,1 

5 MASOTTI PIERPAOLO M M55 1963 AEGILIUM ASD 0:44:32,1 
6 FERRARO GIUSEPPE M M55 1962 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VDE 0:57:10,3 

1 PASTORELLA WALTER M M60 1956 NUOTO PIOMBINO 0:38:31,4 
2 FRANCESCHINI TULLIO M M60 1958 SPORTIVAMENTE BELLUNO 0:45:12,2 

3 BALDARI MARCO M M60 1957 SPORTIVA NUOTO GROSSETO 0:48:01,1 
4 PICCIONETTI ROSSANO M M60 1956 SPORTIVA NUOTO GROSSETO 0:48:05,2 

5 PENNASILICO GERARDO M M60 1959 TIRO A VOLO NUOTO 0:51:01,2 

6 FRANCIOSI ROBERTO M M60 1959 AEGILIUM ASD 0:57:40,5 

1 MOLLO GIACOMO M M65 1952 DLF NUOTO LIVORNO 0:38:28,8 
	


